BBVA

Detalle del movimiento

Este documento carece de validez legal.

Fecha de consulta

Datos del movimiento

Cddigo y descripcion del concepto
Importe total

Fecha de operacion

Fecha valor

Numero de cuenta

Observaciones

24/07/2024 Hora 17:22

00712 - IMPAGADOS ADEUDOS DIRECTOS
-5.037,83 EUR

04/12/2023

20/11/2023
ES0201824400080201602708

033264703 ES19000B14447908

1

Datos adicionales

Pais
Oficina
Banco

Divisa

ES

4400

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

EUR



