

Detalle del movimiento

Este documento carece de validez legal.

Fecha de consulta 24/07/2024 Hora 17:22

Datos del movimiento

Código y descripción del concepto	00712 - IMPAGADOS ADEUDOS DIRECTOS
Importe total	-5.037,83 EUR
Fecha de operación	04/12/2023
Fecha valor	20/11/2023
Número de cuenta	ES0201824400080201602708
Observaciones	033264703 ES19000B14447908

Datos adicionales

País	ES
Oficina	4400
Banco	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.
Divisa	EUR